

# COORDONNATRICE/TEUR

Table de concertation régionale Haut-Saint-Laurent - Grand Montréal (TCR HSLGM)

## AU SUJET DE LA TCR HSLGM

La TCR HSLGM est un lieu de concertation où les participants s'engagent à définir collectivement des principes, des orientations et des actions devant mener à une utilisation durable des ressources en eau et à la protection des écosystèmes aquatiques, au bénéfice de la population de son territoire et des territoires en aval du fleuve Saint-Laurent.

#### NOUS RECHERCHONS...

Les gestionnaires de la TCR HSLGM sont à la recherche d'une personne expérimentée en concertation et en coordination pour harmoniser la gestion de l'eau dans la zone Haut-Saint - Grand Montréal.

Il s'agit d'un poste à temps plein, un contrat d'un an, renouvelable.

# AVANTAGES

Flexibilité d'horaire Conciliation travail-famille Possibilité de télétravail Régime de retraite Congés payés

## RESPONSABILITÉS

- Réaliser la coordination de la Table de concertation régionale (TCR) en collaboration avec les comités ZIP impliqués dans celle-ci ;
- Participer à la mise à jour du Plan de gestion intégrée régional (PGIR) ;
- Coordonner, préparer et animer les activités de concertation ;
- Réaliser les planifications annuelles et les rapports annuels ;
- S'assurer de l'atteinte des objectifs décrits dans la convention de subvention signée avec le MELCC;
- · Assurer la communication avec les membres, les intervenants et les partenaires de la TCR;
- Participer à la gestion administrative des dossiers liées à la TCR avec les co-gestionnaires ;
- Participer aux activités de représentation et de rayonnement pour la TCR.

### EXIGENCES

- Posséder les connaissances de la gestion de l'eau au Québec
- Maîtriser les compétences en matière de concertation et de coordination
- Avoir des aptitudes dans les communications et les relations interpersonnelles
- Maitriser le français et l'anglais oral et écrit

Salaire à discuter selon les qualifications, avantages sociaux, possibilité d'horaire flexible. Les candidatures doivent parvenir par courriel, avant le 28 juillet 2023, à l'adresse suivante : info@hslgm.org